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1/3 3/0 3/0 0/3 2/3 3/2 3/1 3/0 3/2 3/0 2/3
9,-4,10,7 5,8,15 4,6,8 9,9,6 -10,-6,9,7,11 -6,10,-3,6,7 -9,6,6,6 3,8,5 8,-7,-7,7,9 7,2,10 5,-15,9,-6,14

3/0 3/1 3/0 3/0 2/3 3/0 3/1 3/0 2/3 3/2
4,8,7 4,5,-7,7 6,8,1 4,11,4 -9,10,-14,7,13 6,5,5 5,2,-7,11 7,4,6 -10,9,10,-9,5 -8,4,-6,6,6

3/1 1/3 1/3 1/3 3/1 2/3 1/3 1/3 0/3
-6,8,8,4 9,-7,4,5 6,-5,6,9 -9,2,7,5 7,4,-9,10 -12,6,-8,5,12 -12,6,9,10 -10,6,6,9 5,4,5

2/3 0/3 0/3 0/3 2/3 1/3 0/3 0/3
8,-7,-9,8,8 6,9,8 10,9,9 11,9,6 -9,-5,5,5,9 10,8,-11,6 6,8,4 7,9,8

1/3 1/3 3/2 3/1 0/3 2/3 1/3

3/1

0/3 0/3

0/3 1/3 1/3 12.4. SZABÓ Bence BVSC-Zugló SI 12743 – 0

3.

3. NÉMETH Márton PTE-PEAC 13283 500 2 10.

7

2. BOTH Olivér MALÉV SC 13316

5.

780 9

2014. ÉVI ORSZÁGOS SERDÜLŐ TOP-12 BAJNOKSÁG FIÚ VERSENYSZÁMA

1. BOTH Levente MALÉV SC 13266 700

1/3 1/3 3/2 3/1 0/3 2/3 1/3
8,13,-9,5 8,8,-9,8 5,-3,8,-11,6 -10,3,7,9 8,9,4 6,-12,-8,7,11 7,-4,6,8

3/2 3/0 3/0 1/3 0/3 2/3
9,-4,8,-9,7 8,7,9 5,6,8 3,7,-4,5 5,4,4 3,-4,-9,7,6

3/0 3/1 3/1 2/3 2/3
6,4,7 5,-8,8,8 8,-5,4,5 -5,-4,9,5,6 10,-10,2,-8,9

2/3 0/3 1/3 0/3
9,8,-13,-10,10 7,8,7 9,4,-11,9 7,8,5

3/1 0/3 0/3
13,-4,8,10 3,6,9 4,8,5

0/3 1/3
5,4,5 6,7,-12,4

2/3
7,-9,6,-7,5

3/0 3/1 3/2

3/0 3/0

3/2 2/3 3/0 3/0 3/1 3/2 3/2 3/0

3/1 3/0 3/2 3/0 3/2 3/1

3/2

2/3 0/3 3/1 3/1 3/0 3/1 1/3 3/0

0/3 0/3

0/3 1/3 3/2 3/2 1/3 0/3 1/3

3/2 3/1 3/0 3/1 2/3

1/3 0/3 1/3 3/0 2/3

3/0 0/3 3/1 3/2

3/2 0/3 3/1 3/0

11.

   Dátum:  2014. November 29–30.

                                                                                                                                (főbíró)                                               (főbíró-h.)  

                                                                                                                           Szabó II László                                    Karikás Gábor

820JUHÁSZ Patrik KSI SE 12429 0/3 3/2

7.

9 2.

12. HEISZMAN Henrik KSI SE 11729 860 10 1.

10. TERÉK Norbert KSI SE 13355 620 51/3

11.

9. SCHMIDT Máté Ceglédi VSE 12595 540 4 9.

8. PÁRIS Artúr
Balassagyarmati 
Diák Szabadidős 
VSE

13291 460 1

4.

7. MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán SC 
Kft. 12267 660 7 6.

6. ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló SI 13315 740 73/1

2/3

5. RÓZSA Dávid BVSC-Zugló SI 15034 580 5 8.



HELYEZÉS VERS.ENG.SZ. NÉV EGYESÜLET GYŐZELEM PONT

1. 11729 HEISZMAN Henrik KSI SE 10 860

2. 12429 JUHÁSZ Patrik KSI SE 9 820

3. 13316 BOTH Olivér MALÉV SC 9 780

4. 13315 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló SI 7 740

5. 13266 BOTH Levente MALÉV SC 7 700

6. 12267 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán SC Kft. 7 660

7. 13355 TERÉK Norbert KSI SE 5 620

8. 15034 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló SI 5 580

9. 12595 SCHMIDT Máté Ceglédi VSE 4 540

10. 13283 NÉMETH Márton PTE-PEAC 2 500

11. 13291 PÁRIS Artúr Balassagyarmati DSzVSE 1 460

12. 12743 SZABÓ Bence BVSC-Zugló SI 0 –

2014. ÉVI ORSZÁGOS SERDÜLŐ TOP-12 BAJNOKSÁG FIÚ VERSENYSZÁMA

Szabó II László                                    Karikás Gábor
  (főbíró)                                               (főbíró-h.)



NÉV EGYESÜLET LAP FORDULÓ INDOKLÁS

NÉMETH Márton PTE-PEAC sárga 2. ütővel asztalra csapott
BOTH Levente MALÉV SC sárga 5. ütővel asztalra ütött
SCHMIDT Máté Ceglédi VSE sárga 6. labda elütésért
BOTH Levente MALÉV SC sárga-piros1 8. labda elrúgásáért
HEISZMAN Henrik KSI SE sárga 8. palánk megemelése
ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló SI sárga 9. labda elütésért
JUHÁSZ Patrik KSI SE sárga 10. ütővel talajra ütött

2014. ÉVI ORSZÁGOS SERDÜLŐ TOP-12 BAJNOKSÁG FIÚ VERSENYSZÁMA

BÜNTETŐ  LAPOK


